АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2020 г.                                                                                           № 43

Об изъятии муниципального имущества из хозяйственного ведения муниципального  унитарного предприятия жилищно – коммунальное хозяйство МО «Сасыкольский сельсовет»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона  № 161-ФЗ от 14.11.2002 года «О государственных муниципальных унитарных предприятиях», ст. 63 Устава муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 07.09.2011 г. № 95 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО «Сасыкольский сельсовет", решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 29.05.2020 № 43 «О внесении изменений в решение Совета МО  «Сасыкольский сельсовет» от 07.09.2011 № 95», а также в связи с передачей части полномочий по водоснабжению в администрацию МО «Харабалинский район»
администрация МО «Сасыкольский сельсовет»
       Постановляет:

     1. Изъять муниципальное имущество из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия жилищно – коммунальное  хозяйство МО «Сасыкольский сельсовет» согласно приложению.
     2.     Договор на право хозяйственного ведения муниципальным имуществом № 1 от 25.06.2007 г. считать утратившими силу.
     3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                      А.В. Акулов

Приложение
к постановлению администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»
№  43  от 15.10.2020 г.

Перечень
объектов муниципальной собственности, подлежащих изъятию из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия жилищно – коммунальное хозяйство МО «Сасыкольский сельсовет»
[bookmark: _GoBack]
	Наименование
	Год ввода
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Насосная станция
	1995
	1
	10149
	-

	Повысительная насосная станция
	2012
	1
	6100000
	3287512

	Котельная БПК
	1982
	1
	127660
	-

	Здание БПК
	1982
	1
	2766956
	92374

	Итого

	9004765
	3379886

Верно: